
 

SF/  
 

Département de la surintendance des écoles - Personnel scolaire 

Bureau administratif – écoles maternelles, primaires et collège régional 

Dipartimento sovraintendenza agli studi - Personale scolastico 

Ufficio amministrazione scuole infanzia, primaria e convitto 

51.01.12 

 

11100 Aosta 

piazza Deffeyes, 1 

telefono +39 0165273335 

telefax   +39 0165273275 

 

 

 

 

 

 

 

istruzione@regione.vda.it 

istruzione@pec.regione.vda.it 

www.regione.vda.it 

C.F. 80002270074 
 

 

 

 

 

 

 

Assessorato Beni e attività culturali, Sistema educativo e 

Politiche per le relazioni intergenerazionali 

 

Prot. n. 13510/SS 

Assessorat des activités et des biens culturels, du système 

éducatif et des politiques des relations intergénérationnelles 

 

Aosta, 24 agosto 2023 

 

LA DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PERSONALE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge regionale 23 luglio 2010, n. 22 “Nuova disciplina dell’organizzazione 
dell’Amministrazione regionale e degli enti del comparto unico della Valle d’Aosta. Abrogazione della 
legge regionale 23 ottobre 1995, n. 45, e di altre leggi in materia di personale” e, in particolare, 
l’articolo 4, relativo alle funzioni della direzione amministrativa; 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta regionale n. 1335 in data 9 dicembre 2020 
concernente la revisione della struttura organizzativa dell’Amministrazione regionale a decorrere dal 
1° gennaio 2021, come modificata dalle successive n. 1357 in data 14 dicembre 2020 e n. 110 in data 
8 febbraio 2021; 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta regionale n. 683 in data 19 giugno 2023, recante il 
conferimento dell’incarico dirigenziale alla sottoscritta; 

RICHIAMATO il proprio decreto prot. n. 13425/SS del 23 agosto 2023, con il quale sono state 
disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente nelle istituzioni 
scolastiche di scuola dell’infanzia e primaria della Valle d’Aosta e ai Corsi di I° livello adulti per 
l’anno scolastico 2023/2024; 

ATTESO che l’insegnante di scuola primaria TOMIS Natascia, titolare di un posto dell’organico 
funzionale presso l’Istituzione Scolastica “Maria Ida Viglino” di Villeneuve, ha ottenuto l’utilizzazione 
senza titolo su posto di sostegno presso l’istituzione scolastica “Emile Lexert” di Aosta, ma che, per 
mero errore materiale, nel relativo prospetto Allegato B è stata indicata quale tipologia di movimento 
l’utilizzazione su posto comune presso l’istituzione scolastica “Emile Lexert” di Aosta, scuola di 
precedente titolarità, ai sensi dell’articolo 3 del C.C.R.I. relativo alla mobilità annuale; 

ATTESO, pertanto, di dover rettificare il sopracitato prospetto allegato B con riguardo alla 
tipologia di movimento, alla tipologia di posto e all’articolo di riferimento del C.C.R.I. relativo alla 
mobilità annuale; 

DECRETA 

Art. 1 - Il prospetto Allegato B di cui al decreto prot. n. 13425/SS del 23 agosto 2023, citato in 
premessa, è rettificato nel senso che l’insegnante di scuola primaria TOMIS Natascia, titolare di un 
posto dell’organico funzionale presso l’Istituzione Scolastica “Maria Ida Viglino” di Villeneuve, ha 
ottenuto l’utilizzazione senza titolo su posto di sostegno presso l’istituzione scolastica “Emile Lexert” 
di Aosta, ai sensi dell’articolo 4 del C.C.R.I. relativo alla mobilità annuale. 

Art. 2 - Il presente decreto è pubblicato, ai sensi dell’art. 16, comma 2, del suddetto C.C.R.I. 
27.6.2019, sul sito informatico istituzionale www.scuole.vda.it alla pagina “Docenti - Mobilità” e 
resterà disponibile fino al 30 settembre 2023. 

 
LA DIRIGENTE 
Lisa FURFARO 

(documento firmato digitalmente) 


		2023-08-24T14:08:41+0200
	LISA FURFARO




